



Главная распределительная энергостанция Топар
12.03.2021 19:13:51

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-4970 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
12.03.2021 19:14:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSG/KSF-V-HS DN25 PN25 КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSG/KSF-V-HS DN25 PN25 РАЗМЕРЫ (ММ) DN-25, DA-33,7, S-3,2, L-195 L1-100, I-18, G-G1 1/4A, B-54, R-180 SW1-10 СТАНДАРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ИСПОЛНЕНИЯ: КОРПУС: КОВАНАЯ СТАЛЬ/ СТАЛЬ ШАР: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ ШТОК: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ ЗАГЛУШКА: ЛАТУНЬ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ПРОХОД): РТФЕ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ШТОК): ЕРDM ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ: ДО +150 °С	Штука	8.00000	47 855.38	382 843.04	Поставка по заказу, в течении 15 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSF-V-HS DN150 PN25 КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSF-V-HS DN150 PN25 РАЗМЕРЫ (ММ) DN-150, DA-139,7, S-4,5, L-400 L1-90 B-254 H-240, R-600 SW1-32 СТАНДАРТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ИСПОЛНЕНИЯ: КОРПУС: КОВАНАЯ СТАЛЬ/ СТАЛЬ ШАР: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ ШТОК: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ПРОХОД): РТФЕ СИСТЕМА УПЛОТНЕНИЯ (ШТОК): ЕРDM ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ: ДО +150 °С	Штука	2.00000	691 835.72	1 383 671.44	Поставка по заказу, в течении 15 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ65 1052-65-0, 23.5 КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ65 1052-65-0, 23.5 СРЕДА РАБОЧАЯ: ВОДА, ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ: +250 С., МАТЕРИАЛ (ОСНОВНОЙ): СТАЛЬ 20	Штука	8.00000	214 285.72	1 714 285.76	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КЛАПАН 1053-50-ЭН ДУ50 РУ137 С ЭП-3-300-25-Б1-О-А-У1 N 0,75КВТ КЛАПАН 1053-50-ЭН ДУ50 РУ137 С ЭП-3-300-25-Б1-О-А-У1 N 0,75КВТ КЛАСС ГЕРМЕТИЧНОСТИ - А. МАТЕРИАЛ ОСНОВНЫХ ДЕТАЛЕЙ 12Х1МФ	Штука	1.00000	848 214.29	848 214.29	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч16БР ДУ150 PN16 КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч16БР ДУ150 PN16 ЗАТВОР (КЛАПАН) ОБРАТНЫЙ ПОВОРОТНЫЙ 19Ч16БР МАТЕРИАЛ КОРПУСА: ЧУГУН СЧ-18. РАБОЧАЯ СРЕДА: ВОДА, ПАР ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ СРЕДЫ, С°: ДО +225. ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯ: ФЛАНЦЕВОЕ С ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫМИ РАЗМЕРАМИ ПО ГОСТ 12815-80 PN 16. ДИАМЕТР DN-150 ММ. СТРОИТЕЛЬНАЯ ДЛИНА L-400 ММ. СТРОИТЕЛЬНАЯ ВЫСОТА Н 345 ММ. ДАВЛЕНИЕ УСЛОВНОЕ РУ 16 КГС/СМ2. МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА 225 ГР.С. МАТЕРИАЛ КОРПУСА-СЕРЫЙ ЧУГУН. МАТЕРИАЛ УПЛОТНЕНИЯ-БРОНЗА	Штука	3.00000	75 178.58	225 535.74	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

6	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ДУ50, РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 10 КГС/СМ2, МАТЕРИАЛ КОРПУСА СТАЛЬ 20, ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯ ЦАПКОВОЕ ПО ГОСТ 2822-78	Штука	10.00000	176 785.72	1 767 857.20	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ25 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ25 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ДУ25, РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 10 КГС/СМ2, МАТЕРИАЛ КОРПУСА СТАЛЬ 20, ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯ ЦАПКОВОЕ ПО ГОСТ 2822-78	Штука	5.00000	116 071.43	580 357.15	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ВЕНТИЛЬ ИГОЛЬЧАТЫЙ ВИГ-250Д-С10С10С ВЕНТИЛЬ ИГОЛЬЧАТЫЙ ВИГ-250Д-С10С10С НОМИНАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ 25МПА ВИГ 250 НАЛИЧИЕ ДРЕНАЖА МАТЕРИАЛ УГЛЕРОДИСТАЯ СТАЛЬ ПРИСОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ И ТИП ВХОДНЫХ СОЕДИНЕНИЙ ПОД СВАРКУ, ПРИВАРИВАЕМАЯ ТРУБА С НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 10ММ	Штука	12.00000	41 428.58	497 142.96	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ25 РУ16	Штука	12.00000	2 232.15	26 785.80	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ15 РУ16	Штука	17.00000	1 160.72	19 732.24	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16 КРАН ШАРОВЫЙ 11Б27П ДУ20 РУ16	Штука	10.00000	1 428.58	14 285.80	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 50	Штука	5.00000	5 526.79	27 633.95	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 40 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 40	Штука	4.00000	4 642.86	18 571.44	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20 ВЕНТИЛЬ 15Б3Р ДУ 20	Штука	7.00000	1 607.15	11 250.05	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	Штука	1.00000	6 339.29	6 339.29	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16 ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	1.00000	2 857.15	2 857.15	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16	Штука	1.00000	2 321.43	2 321.43	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	Штука	1.00000	1 607.15	1 607.15	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16 ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	Штука	2.00000	1 223.22	2 446.44	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	Комплект	6.00000	29 464.29	176 785.74	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16 ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16	Штука	2.00000	104 107.15	208 214.30	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЗАДВИЖКА 400 30Ч6БР ЗАДВИЖКА 400 30Ч6БР УСЛОВНЫЙ ПРОХОД 400.0(ММ) ЗАПОРНЫЙ ОРГАН ПАРАЛЛЕЛЬНЫЙ ВИД ЗАТВОРАДВУХДИСКОВЫЙ ТИП ПРИСОЕДИНЕНИЯФЛАНЦЕВОЕ МИНИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА-30.0(ГРАД.) МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА225.0(ГРАД.) МАКСИМАЛЬНОЕ РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ16.0(БАР) МАТЕРИАЛ КОРПУСАЧУГУН ПОКРЫТИЕЭМАЛЬ СПОСОБ МОНТАЖАГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ/ВЕРТИКАЛЬНЫЙ РУЧНОЙ ПРИВОДМАХОВИК	Штука	1.00000	593 750.00	593 750.00	Поставка по заказу, в течении 70 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЗАДВИЖКА 80 30С41НЖ, 16, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ ЗАДВИЖКА 80 30С41НЖ, 16, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	Комплект	4.00000	42 428.58	169 714.32	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	Комплект	7.00000	57 857.15	405 000.05	Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ЗАДВИЖКА 30С941НЖ ДУ50 ЗАДВИЖКА 30С941НЖ ДУ50	Штука	1.00000	44 642.86	44 642.86	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., Абайский район, п.Топар, Учетный квартал 060, строение 29, ГРЭС. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			131.00000		9 131 845.59					
				с НДС	10 227 667.06					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
26.03.2021 16:00:00	26.03.2021 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки_20.12.2020-docx (/ru/Tender/dl/Contract/4970?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	Объявление ГРЭС.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/4970?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/4970?validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/4970?fid=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	/ru/Tender/dl/File/4970?fid=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	/ru/Tender/dl/File/4970?fid=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSG/KSF-V-HS DN25 PN25	Штука	8.00000	47 855.38	382 843.04	/ru/tender/dlot/4970?no=1&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
2	КРАН ШАРОВЫЙ ВВФ/KSF-V-HS DN150 PN25	Штука	2.00000	691 835.72	1 383 671.44	/ru/tender/dlot/4970?no=2&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
3	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ65 1052-65-0, 23,5	Штука	8.00000	214 285.72	1 714 285.76	/ru/tender/dlot/4970?no=3&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
4	КЛАПАН 1053-50-ЭН ДУ50 РУ137 С ЭП-3-300-25-Б1-О-А-У1 N 0,75КВТ	Штука	1.00000	848 214.29	848 214.29	/ru/tender/dlot/4970?no=4&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
5	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19Ч16БР ДУ150 PN16	Штука	3.00000	75 178.58	225 535.74	/ru/tender/dlot/4970?no=5&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
6	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ50 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ	Штука	10.00000	176 785.72	1 767 857.20	/ru/tender/dlot/4970?no=6&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
7	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ СИЛЬФОННЫЙ 14С17П30-1 ДУ25 РУ10 С ФТОРОПЛАСТОВЫМ УПЛОТНЕНИЕМ, ЦАПКОВЫЙ	Штука	5.00000	116 071.43	580 357.15	/ru/tender/dlot/4970?no=7&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
8	ВЕНТИЛЬ ИГОЛЬЧАТЫЙ ВИГ-250Д-С10С10С	Штука	12.00000	41 428.58	497 142.96	/ru/tender/dlot/4970?no=8&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
9	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ25 РУ16	Штука	12.00000	2 232.15	26 785.80	/ru/tender/dlot/4970?no=9&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
10	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ15 РУ16	Штука	17.00000	1 160.72	19 732.24	/ru/tender/dlot/4970?no=10&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
11	КРАН ШАРОВЫЙ 11БЗ7П ДУ20 РУ16	Штука	10.00000	1 428.58	14 285.80	/ru/tender/dlot/4970?no=11&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
12	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 50	Штука	5.00000	5 526.79	27 633.95	/ru/tender/dlot/4970?no=12&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
13	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 40	Штука	4.00000	4 642.86	18 571.44	/ru/tender/dlot/4970?no=13&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
14	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 20	Штука	7.00000	1 607.15	11 250.05	/ru/tender/dlot/4970?no=14&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
15	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ50 РУ16	Штука	1.00000	6 339.29	6 339.29	/ru/tender/dlot/4970?no=15&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
16	ВЕНТИЛЬ 15Б1БР ДУ32 РУ16	Штука	1.00000	2 857.15	2 857.15	/ru/tender/dlot/4970?no=16&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
17	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ25 РУ16	Штука	1.00000	2 321.43	2 321.43	/ru/tender/dlot/4970?no=17&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
18	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ20 РУ16	Штука	1.00000	1 607.15	1 607.15	/ru/tender/dlot/4970?no=18&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
19	ВЕНТИЛЬ БРОНЗОВЫЙ 15Б1БР ДУ15 РУ16	Штука	2.00000	1 223.22	2 446.44	/ru/tender/dlot/4970?no=19&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
20	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С КОФ	Комплект	6.00000	29 464.29	176 785.74	/ru/tender/dlot/4970?no=20&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0
21	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ200 РУ16	Штука	2.00000	104 107.15	208 214.30	/ru/tender/dlot/4970?no=21&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLOJlka1puVXY5dg==)	0

22	ЗАДВИЖКА 400 30Ч6БР	Штука	1.00000	593 750.00	593 750.00	(ru/tender/dlot/4970?no=22&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLQJlka1puVXY5dg==)	0
23	ЗАДВИЖКА 80 30С41НЖ, 16, ФЛАНЦЕВОЕ ВЫДВИЖНОЙ	Комплект	4.00000	42 428.58	169 714.32	(ru/tender/dlot/4970?no=23&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLQJlka1puVXY5dg==)	0
24	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 100 РУ16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С КОФ	Комплект	7.00000	57 857.15	405 000.05	(ru/tender/dlot/4970?no=24&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLQJlka1puVXY5dg==)	0
25	ЗАДВИЖКА 30С941НЖ ДУ50	Штука	1.00000	44 642.86	44 642.86	(ru/tender/dlot/4970?no=25&validator=bEVaNzVCdFEyZHQrVURsL05NS1ZnbTgrTHhuckh5OFNySk16c09MaEJLdHhkWWFQI9RV/FLQJlka1puVXY5dg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
14	2	0	0	0

История скачивания	
Компания	Количество

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.